产品手册
版本02.01
R&S®NGU
源测量单元
性能非凡的供电设备
2
简介
2

建议的校准间隔 在指定环境条件下每周运行40小时 1年
 Rohde & Schwarz R&S®NGU源测量单元   19
订购信息
名称 类型 订单号
基本单元
双象限源测量单元 R&S®NGU201 3639.3763.02
四象限源测量单元，60 W R&S®NGU401 3639.3763.03
四象限源测量单元，20 W R&S®NGU411 3639.3763.04
提供的附件
电源线，快速入门指南
R&S®NGU201的选件
数字触发I/O R&S®NGU-K103 3662.9335.02
数字电压表功能 R&S®NGU-K104 3663.0390.02
IEEE-488 (GPIB)接口 R&S®NGU-B105 3661.0763.02
电池模拟 R&S®NGU-K106 3663.0625.02
R&S®NGU401/R&S®NGU411的选件
数字触发I/O R&S®NGU-K103 3662.9335.02
IEEE-488 (GPIB)接口 R&S®NGU-B105 3661.0763.02
系统组件